

Riferimento cliente:

Data: 31-10-2018

**Riferimento fatturazione cliente**

Codice	Ragione sociale
259876	COMUNE DI VILLANOVAFRANCA

Indirizzo
PIAZZA RISORGIMENTO 18

Partita Iva
00517980926

Telefono
0709667713

**Riferimento spedizione cliente**

Codice	Ragione sociale
259876	COMUNE DI VILLANOVAFRANCA

Indirizzo
PIAZZA RISORGIMENTO 18 09020 VS

Partita Iva
00517980926

Telefono
0709667713

Foto	Codice	Descrizione	U.D.V.	Conf	Q.ta	Prezzo	Imponibile riga
	PU00936	Feltro preinchiostrato TRODAT 6 4630 blu	CF	3	1	13,83 €	13,83 €
	4209	Pila ministilo AAA DURACELL PLUS LR03		0	1	3,97 €	3,97 €
	0696	Punti ZENITH 130 E scatola 1000 pz		0	1	10,41 €	10,41 €
	4205	Pila stilo AA DURACELL PLUS LR6		0	1	3,97 €	3,97 €
	5001	Faldoni archivio ELICA dorso cm 8 con lacci	CF	25	1	30,00 €	30,00 €
	5003	Faldoni archivio ELICA dorso cm 12 con lacci		0	1	30,00 €	30,00 €
	3934	Cart. personalizzabile A4 4 anelli "D" mm40 blu	CAD	10	1	4,62 €	4,62 €

















Foto	Codice	Descrizione	U.D.V.	Conf	Q.ta	Prezzo	Imponibile riga
	3928	Cart. personalizzabile A4 4 anelli "D" mm30 blu	CAD	10	2	4,16 €	8,32 €
	0575	Cart. personalizzabile A4 4 anelli "D" mm30 bianco	CAD	10	2	4,16 €	8,32 €
	1907	Cd-r LEOMAT spindle 50 700 Mb 80 min 52x	CF	50	1	15,79 €	15,79 €
	8263	Dvd-r LEOMAT spindle 50 4,7 Gb 8x	CF	50	1	24,90 €	24,90 €
	PL5169	Pennar permanent ELICA MARKER-S punta scalp. nero		0	1	11,00 €	11,00 €
	PL6182	Evidenziatore ELICA STARLIGHT arancio	CF	10	1	9,00 €	9,00 €
	PL6187	Evidenziatore ELICA STARLIGHT verde	CF	10	1	9,00 €	9,00 €
	2020	Nastro da imb.LIVENGOOD low noise trasparenz. mm 50x66	CF	6	1	7,60 €	7,60 €
	0709	Nastro da imb.LIVENGOOD low noise avana mm 50x66	CF	6	1	7,60 €	7,60 €
	PL6185	Evidenziatore ELICA STARLIGHT giallo		0	2	9,00 €	18,00 €
	8444	Busta for.univ. ELICA EFFE 12 antiriflesso 22x30		0	4	6,85 €	27,40 €

Foto	Codice	Descrizione	U.D.V.	Conf	Q.ta	Prezzo	Imponibile riga
	4168	Cartellina EKOSTAR 3 lembi ecologica verde	CF	10	1	18,00 €	18,00 €
	1872	Cartella fibrone c elastico 3 lembi 27x37 azzurro		0	10	1,80 €	18,00 €
	PL4987	Penna sfera scatto PAPERMATE INKJOY 550 rt 1,0 ro CF		12	1	28,00 €	28,00 €
	PL4985	Penna sfera scatto PAPERMATE INKJOY 550 rt 1,0 bl		0	1	28,00 €	28,00 €
	PU00756	Conta e separa monete SAFESCAN 1250	CAD	1	1	200,00 €	200,00 €

Imponibile totale	535,73 €
Trasporto	0,00 €
Iva	117,86 €
Totale documento	653,59 €

Vi ricordiamo i plus del SERVIZIO ERREBIAN : consulenza per l'acquisto, possibilita' di scelta di oltre 15.000 articoli, qualita' dei prodotti selezionati, prezzi competitivi, prodotti pronto magazzino, consegna in 24 ore in tutte le regioni d'Italia peninsulare (48 nei centri minori), 48 ore nelle isole (72 ore nei centri minori) consegna del materiale al piano, trasporto gratuito per ordini superiori a 100 euro + IVA, garanzia su tutti i prodotti in Catalogo, Customer Care al NUMERO VERDE 800.868011/800.868036/800.356525 per servizi e assistenza pre e post-vendita.

l'agente  
FRANCESCO MELI